Bid Questions and Answers Report Date & Time:

District Address:

District Phone:

3/25/2015 10:38:53 AM

Proposal: T9007

Project: 436764-1-52-01

Letting Date: 3/25/2015

Localtion: CENTRAL OFFICE

Description: SR5(US1)

Question: 9390: Will there be any re-stripping requirements as part of this project?  Posted: 3/17/2015 7:45:42 AM
Answer: No. Status: ANSWER PUBLISHED

Posted: 3/20/2015 3:21:08 PM
Question: 9391: Are there any requirements for the concrete approach pad adjacent Posted: 3/17/2015 7:46:41 AM
to the scale?

Answer: No. Status: ANSWER PUBLISHED

Posted:

3/20/2015 3:21:33 PM



